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Lanolinowy balsam do ust (i nie tylko) Rhea

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rhea

Opis produktu
Fantastyczny, mocno odżywczy balsam do ust na bazie lanoliny. Balsam jest gęsty, lekko lejący, ale po nałożeniu na skórę
rozpuszcza się i łatwo rozprowadza. Lekko pachnie wanilią. Jest bardzo odżywczy, leczy, wygładza naskórek, chroni przed
wpływem czynników zewnętrznych. Na skórze jest bezbarwny, jeżeli nałoży się go grubszą warstwą - pozostawia błyszczącą
warstwę. Mniejsza ilość wmasowana w skórę, szybko się wchłania i jest matowa. Można go używać także na inne przesuszone
części ciała, takie jak łokcie, kolana, łydki. Pokochają go zniszczone dłonie ! Można go używać także w celu ochrony przed
trudnymi warunkami atmosferycznymi. W czasie mroźnych dni intensywnie chroni skórę przed wysuszeniem. To idealny
kosmetyk do ochrony w czasie zimowych spacerów czy na narty. Uwaga: nie stanowi ochrony przeciwsłonecznej. Można
stosować także u dzieci. Nie podrażnia, nie uczula, jest świetnie tolerowany przez każdą skórę.

Zawiera składniki aktywne:

- lanolinę- która jest woskiem z wełny owczej. Jest bardzo podobna w budowie do lipidów wytwarzanych przez ludzką skórę,
dlatego jest tak dobrze tolerowana. Nawilża, głęboko wnika w skórę odżywia ją, uelastycznia, wygładza. Przynosi
natychmiastową ulgę dla skóry wysuszonej, podrażnionej, piekącej. Przyspiesza gojenie ran, uszkodzeń i podrażnień naskórka.
- olejek migdałowy- najdelikatniejszy i najlepiej tolerowany ze wszystkich olejków, zawiera mnóstwo witamin A,D i E. Nawilża
skórę, zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienia, wygładza i uelastycznia naskórek, zmniejsza niewielkie zmarszczki.
Regeneruje zniszczony naskórek i goi stany zapalne.

Jest bardzo wydajny, nakłada się go naprawdę w ilościach aptekarskich. Przy przechowywaniu należy unikać nagrzewania go,
ponieważ łatwo się rozpuszcza, a nie chcemy psuć go substancjami stabilizującymi.

Pojemność: 5 gr (10ml) netto

INCI: Lanolin, Oleum Amygdalae Dulcium, Mica, Vanilla planiflora extract

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.
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